РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2020 года

гор. Покров

№ 35/64
О назначении членов Общественного совета города Покров третьего созыва

В соответствии с Уставом МО «Город Покров», решением Совета народных депутатов города Покров № 257/27 от 17 ноября 2017 года  «О принятии Положения об Общественном совете города Покров (в новой редакции)»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в члены Общественного совета города Покров третьего созыва, поступившие от общественных объединений, действующих на территории МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

 1. Назначить членов Общественного совета города Покров третьего созыва:
 - Наумова Алексея Евгеньевича (инициатор выдвижения – Петушинское хуторское казачье общество Владимирского отдельного казачьего общества «Центрального казачьего войска»);
- Маркосяна Марата Сергеевича (инициатор выдвижения – Петушинская районная общественная организация «Союз Армян «Арагац»);

- Захарикова Сергея Алексеевича (инициатор выдвижения – Общественная Всероссийская молодежная военно-патриотическая организация «Юнармия»);

- Лебедева Валерия Ивановича (инициатор выдвижения – Региональная общественная организация «Ассоциация цыган Владимирской области НэВэРома»);

- Мартишина Ивана Вячеславовича (инициатор выдвижения - Владимирская Региональная Общественная Организация «Автомобильный клуб 0-402»;

- Султанова Бориса Рафиковича (инициатор выдвижения – Местная религиозная организация мусульман города Покров).
2.  Рекомендовать вновь назначенным членам Общественного совета города Покров третьего созыва приступить к формированию полного состава Общественного совета.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

О. Г. Кисляков